
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86727870

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,98 RON - 908,98 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret vanzare Valoare Satino Confort Prosop CF 120M 1 pl 12buc/bax 317050.bax bax 2 146.5 293 Lucart Jumbo Eco 19J Hartie igienica alba 2str 120m 812200 rola 24 6.58 157.92 Saci menaj 60L negru SOLID EXTRA cu urechi 10buc/rola 30role/bax 2442 rola 3 5.13 15.39 Saci menaj 35L negru SOLID EXTRA cu urechi 50x70cm 15buc/rola 30role/bax 2441 rola 3 4.1 12.3 Saci menaj 120L negru SOLID EXTRA cu urechi 70x108cm 10buc/rola 20role/bax 244 rola 1 8.57 8.57 Domestos PF Pine Fresh 5L Deterg dezinfectant supraf baie Aviz MS TP2 101104951 Buc 1 51 51 Domestos PF 3in1 Dezinfectant Odorizant vas WC 40g 101102001 Buc 10 5.6 56 Katrin 1L Rezerva sapun spuma pt. dozator 165427 Buc 6 30.8 184.8 Set curatenie Vileda Ultramax 155737, mop cu galeata, galeata 10l, mop plat 151153 set 1 130 130
